

nr sprawy 18/PNE/DOT/2023

Sosnowiec dnia, 21.03.2023r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa sprzętu komputerowego w ramach programu „Rozwój systemów informatycznych w celu poprawy jakości i dostępności usług publicznych z obszaru e-zdrowia w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu” – dla osi priorytetowej: II. Cyfrowe Śląskie dla działania: 2.1. Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych**

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1

SWZ pkt IV.5 Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia objęty był wsparciem serwisowym wraz z dostępnymi aktualizacjami przez okres minimum 12 miesięcy a maksimum 36 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru przez Strony. Okres wsparcia serwisowego wraz z dostępnymi aktualizacjami stanowi drugie kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej (Sekcja XIX SWZ). W sekcji XIX SWZ maksymalny okres gwarancji został określony na 60 miesięcy.

Wykonawca prosi o ujednoczenie zapisów.

Odpowiedź; Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów na:

Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia objęty był wsparciem serwisowym wraz z dostępnymi aktualizacjami przez okres minimum 12 miesięcy a maksimum 60 miesięcy (dla części 2,4,5) lub 36 miesięcy (dla części 3) od dnia podpisania protokołu odbioru przez Strony. Okres wsparcia serwisowego wraz z dostępnymi aktualizacjami stanowi drugie kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej (Sekcja XIX SWZ).

Pytanie nr 2

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zapis w SWZ pkt IIV.5.1 „Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia objęty był nadzorem autorskim przez okres 36 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru przez Strony.” znalazł się przypadkowo w dokumentacji, ponieważ nie ma on zastosowania w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź:Zamawiający wykreśla zapis.

Pytanie nr 3

SWZ pkt X W pkt X. SWZ - INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH

„Zamawiający wymaga dostarczenia poniższych środków dowodowych:

1. Przedmiotowe środki dowodowe składane wraz z ofertą:

nr sprawy 18/PNE/DOT/2023

1) W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają wymagania określone w SWZ:

- a) oświadczenie producenta dotyczące gwarancji,
- b) licencje do systemu operacyjnego
- c) karty katalogowe (prospekty),
- d) certyfikaty zgodności lub deklaracje zgodności określone w załączniku 6.1 -6.5 do SWZ”

Zwracamy uwagę, iż zamówienie składa się z pięciu pakietów i wydaje się, iż wymaganie jest nieadekwatne do wszystkich pakietów.

Przykładowo dla urządzeń opisanych w pakietach 6.3-6.5 nie można wyodrębnić „systemu operacyjnego” w sposób analogiczny jak jest to dla komputerów. Nie można również dostarczyć „oświadczenia dotyczącego gwarancji” ponieważ w samych specyfikacjach szczegółowych nie ma wymagania na takie oświadczenie. Podobnie dla certyfikatów.

W związku z powyższym Wykonawca prosi o potwierdzenie, iż jedynymi przedmiotowymi środkami dowodowymi dla pakietów 6.3-6.5 są karty katalogowe.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 4

SIWZ pkt X Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuści dostarczenie oryginalnych dokumentów producenta w języku angielskim (środki dowodowe – karty katalogowe).

Oferowane urządzenia (pakiet 6.3-6.5) są urządzeniami profesjonalnymi w większości niedostępnymi w obrocie konsumenckim. Producenci udostępniają obszerne karty katalogowe, których tłumaczenie niepotrzebnie podniesie koszty oferty oraz może wprowadzić przekłamania z uwagi na trudność przetłumaczenia profesjonalnych zwrotów branżowych (często brak jednoznacznego odpowiednika w j. polskim) używanych na całym świecie w języku angielskim.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5

Załącznik 1 – formularz ofertowy (tabela dla pakietu nr 3) Zamawiający wyspecyfikował tabele w których należy podać ceny poszczególnych elementów pakietu. W tabeli brakuje miejsca na podanie ceny za kontrolery macierzowe (elementy rozbudowy macierzy).

Wykonawca prosi o odpowiednią modyfikację formularza lub informację jak należy policzyć/gdzie uwzględnić (w której pozycji) cenę za kontrolery macierzowe.

Odpowiedź :Zamawiający dokonał modyfikacji

Pytanie nr 6

Załącznik 1 – formularz ofertowy (tabela dla pakietu nr 5). Zamawiający wyspecyfikował tabele w których należy podać ceny poszczególnych elementów pakietu. W tabeli jest uwzględniony tylko przełącznik 48-mio portowy.

Wykonawca prosi o modyfikację formularza poprzez dodanie pozycji dla innych elementów pakietu 5 jak:

nr sprawy 18/PNE/DOT/2023
- moduły do łączenia w stos

- moduły światłowodowe (oba typy)
- zasilacze zapasowe

lub o informację jak należy policzyć/gdzie uwzględnić (w której pozycji) cenę za akcesoria dla przełączników sieciowych.

Wykonawca zwraca uwagę, iż ilość akcesoriów nie pokrywa się z ilością przełączników – więc wliczenie ich w cenę przełączników spowoduje odrealnienie ceny jednostkowej przełącznika.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że akcesoriami stanowiącymi wyposażenie dla pakietu 5 są:

- moduły do łączenia w stos – 4 komplety.
- moduły światłowodowe (oba typy) – 50 szt.
- zasilacze zapasowe – 4 szt.

Zamawiający informuje, że powyższy sprzęt powinien zostać uśredniony w cenach za komplet .

Pytanie nr 7

Załącznik 6.4 do SWZ Zamawiający w pkt 4 specyfikacji wymaga aby urządzenia posiadały możliwość łączenia w stos. Jeżeli elementy konieczne do wykonania połączenia np.: licencje/moduły/kable itp. nie stanowią standardowego (wliczonego przez Producenta w cenę) wyposażenia przełącznika, tylko są elementem dodatkowo płatnym – czy należy je dostarczyć?

Jeśli tak w jakiej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia licencji oraz dodatkowych akcesoriów określonych w SWZ oraz w odpowiedzi na pytanie nr 6

Pytanie nr 8

Załącznik 6.4 do SWZ Zamawiający w załączniku 6.5 wspomina, iż posiada oprogramowanie Cisco Prime do zarządzania infrastrukturą sieciową. Czy urządzenia opisane w załączniku 6.4 również powinny być zgodne z Cisco Prime w zakresie analogicznym jak urządzenia opisane w załączniku 6.5?

Jeśli tak – czy należy wraz z urządzeniami opisanymi z Załączniku 6.4 dostarczyć odpowiednie licencje do Cisco Prime?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia licencji Cisco Prime

Pytanie nr 9

Załącznik 6.4 do SWZ Zamawiający w załączniku 6.4 nie zawarł żadnych informacji odnośnie gwarancji i serwisu.

Czy należy przyjąć, iż wymagania serwisowe i gwarancyjne są takie same jak dla przełączników opisanych w załączniku 6.5?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy.

nr sprawy 18/PNE/DOT/2023

Pytanie nr 10

Załącznik 6.5 do SWZ Wykonawca prosi o potwierdzenie, iż wkładki optyczne (typ I i II) o których mowa w załączniku 6.5 mogą pochodzić od innego producenta niż przełącznik (tzw. zamienniki) pod warunkiem zachowania kompatybilności.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że mogą pochodzić od innego producenta.

Pytanie nr 11

Załącznik 6.5 do SWZ Wykonawca prosi o wyjaśnienie nieścisłości.

Zamawiający na samym początku załącznika 6.5 wspomina o 10 kompletach przełączników, a kawałek dalej o 15 kompletach przełączników.

Wykonawca prosi o jednoznaczne wskazanie wymaganej ilości przełączników 48-portowych i jednocześnie dokonanie korekty we wszystkich załącznikach odnoszących się do tego parametru.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis

Pytanie nr 12

Załącznik 6.5 do SWZ Wykonawca prosi o potwierdzenie przypuszczeń Oferenta, iż do całego zestawu przełączników 48-mio portowych wymagane są 4 zestawy akcesoriów do stakowania.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 13

Załącznik 6.5 do SWZ Czy Zamawiający dopuści aby zgłoszenia serwisowe były przyjmowane w godzinach 8-16, aczkolwiek zgłoszenia przesłane po 15-tej były traktowane jakby wpłynęły następnego dnia roboczego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

ZESTAW NR 2

Pytanie nr 1

Nadal obserwowane są opóźnienia w dostawach produktów będących przedmiotem niniejszego postępowania. Przyczyna opóźnień leży w zakłóceniach produkcyjnych spowodowanych pandemią COVID-19. Mając na względzie powyższe, wnosimy o dokonanie zmiany umowy w zakresie terminu realizacji na podstawie art. 15r ust. 1 ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw.

W związku z powyższym Wykonawca prosi o wydłużenie terminu realizacji umowy z 30 dni do 60 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmienia zapis na 50 dni kalendarzowych.

W związku z powyższym zmianie ulega zapis § 2 ust.1 projektowanych postanowień umownych, który otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji Przedmiotu Umowy w terminie 50 dni od dnia podpisania Umowy.

nr sprawy 18/PNE/DOT/2023

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami SWZ oraz dokonaną modyfikacją **Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu działając na podstawie art. 135 ust. 3 ustawy** z dnia 11 września 2019r. Pzp informuje, iż przedłuża termin składania, otwarcia oraz związania z ofertą.

- **Termin składania oferty upływa w dniu 12.04.2023r. , o godzinie 09,00.,**
- **Termin otwarcia ofert upływa w dniu 12.04.2023. o godzinie 10,00.,**
- **Termin związania z ofertą upływa w dniu 10.07.2023r.**

Jednocześnie Zamawiający w załączeniu zamieszcza do przedmiotowego postępowania opublikowane w Urzędzie Publikacji Unii Europejskiej - Sprostowanie – Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji..

Zamawiający w załączeniu udostępnia:

Zmodyfikowany Formularz Ofertowy – Załącznik nr 1 do SWZ.

Zmodyfikowane Projektowane postanowienia umowne – Załącznik nr 5 do SWZ.

Zmodyfikowane Załączniki nr 6.1.- 6.5 do SWZ

Zatwierdził

**/Podpisano w oryginale/
Dyrektor ds. Ekonomicznych i Zarządzania
Majątkiem Łukasz Dolata**